CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 5227/2022

Limpeza de bueiro na Avenida Portugal, 243
- centro, Araraquara/SP..

Respeitosamente indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza de bueiro na Avenida Portugal, 243 - centro, Araraquara/SP, conforme foto anexa.

O pedido se faz necessário, pois está acumulando sujidades e detritos no local,
com riscos à saúde publica, conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de novembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7W3G9P3CZB3XM2T
		2022-11-22T15:43:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-11-22T15:43:00-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura